

Algemene informatie

Aanbesteding: Bomen en Heesters
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2024-15887

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 24-0116952 EUOA Beschrijvend document Bomen en heesters - 3.1.
Planning aanbesteding - PVO

Vraag:

Inschrijver neemt aan dat er een proces verbaal van opening gepubliceerd zal worden met daarin opgenomen de namen van alle partijen die een inschrijving hebben gedaan. Is deze aanname juist?

Antwoord:

Ja, dit is een juiste aanname.

Percelen: P1 Perceel 1: Bomen
P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op: 19 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 24-0116952 EUOA Beschrijvend document Bomen en heesters - Bijlage 1
Inschrijvings- en procedurevoorschriften

Vraag:

Volgens de Aanbestedingswet 2016 is het voor aanbestedende diensten van belang om de administratieve lasten voor inschrijvers te verlagen. Wij verzoeken u daarom vriendelijk de volgende bijlagen afzonderlijk te verstrekken:

Bijlage 8: Format referentieopdracht – Perceel 1 Bomen
Bijlage 9: Format referentieopdracht – Perceel 2 Heesters
Bijlage 3: Programma van Eisen – Perceel 1 Bomen
Bijlage 4: Programma van Eisen – Perceel 2 Heesters

Op deze manier kunnen fouten worden voorkomen en hoeven inschrijvers niet onnodig veel tijd te besteden aan het opmaken van de formulieren. Dit stelt hen in staat zich te concentreren op de inhoud van de aanbesteding.

Gaat u akkoord met dit voorstel?

Antwoord:

Akkoord. De afzonderlijke bijlagen zijn bijgevoegd.

Percelen: P1 Perceel 1: Bomen
P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op: 19 jul. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aantal contractanten

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel partijen u wenst te selecteren?

Antwoord:

Het aantal contracten is niet gelimiteerd.

Percelen: P1 Perceel 1: Bomen
P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op: 19 jul. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Gunningscriteria

Vraag:

Kunt u bij de gunningscriteria het kopje prijs uitschakelen? Deze aanbestedingsfase is zonderprijs. dit om verwarring te voorkomen.

Antwoord:

Dit kunnen wij niet aanpassen. Wel is de weging van dit gunningscriteria op '0' gezet. Idem voor het gunningscriterium 'Kwaliteit'.

Percelen: P1 Perceel 1: Bomen
P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op: 19 jul. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

24-0116952 EUOA Beschrijvend document Bomen en heesters - 3.1. - Milieukeur

Vraag:

Kunt u bevestigen dat het certificaat "On the Way to Planet Proof" voldoet aan de eis van een geldig Milieukeur-certificaat of een vergelijkbaar

certificaat?

Antwoord:

Ja, dit kunnen wij bevestigen.

Percelen:

P1 Perceel 1: Bomen

P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op:

19 jul. 2024